
PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL VILIMIŠKĖS RAJONO DETALAUS SUPLANAVIMO PROJEKTO KOREGAVIMO

ŽEMĖS SKLYPUOSE, KURIŲ KADASTRO NR. 2501/0041:24 IR 2501/0041:25,

PALANGOJE

2025 m.                    d. Nr. A1-

Palanga

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 28 straipsnio 2

dalimi, Kompleksinio teritorijų planavimo dokumentų rengimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos

Respublikos aplinkos ministro 2014 m. sausio 2 d. įsakymu Nr. D1-8 „Dėl Kompleksinio teritorijų

planavimo dokumentų rengimo taisyklių patvirtinimo“, 316 punktu, atsižvelgdama į iniciatoriaus

prašymą, užregistruotą Palangos miesto savivaldybės administracijoje 2024 m. gruodžio 12 d.

prašymą (Reg. 2024-12-12 Nr. (8.6 Mr) D1-3124):

1. T v i r t i n u Vilimiškės rajono detalaus suplanavimo projekto koregavimo žemės

sklypuose, kurių kadastro Nr. 2501/0041:24 ir 2501/0041:25, Palangoje, rengimo schemą

(pridedama).

2. N u s p r e n d ž i u  rengti Vilimiškės rajono detalaus suplanavimo projekto

koregavimą žemės sklypuose, kurių kadastro Nr. 2501/0041:24 ir 2501/0041:25, Palangoje.

Planavimo tikslai – optimalios urbanistinės struktūros numatymas, suplanuojant inžinerinių

komunikacijų tinklus, inžinerinei infrastruktūrai reikalingų teritorijų ir (ar) inžinerinių komunikacijų

koridorių ribas, žemės sklypų pertvarkymas (sujungimas, padalinimas), pagrindinės naudojimo

paskirties ir naudojimo būdo keitimas, reglamentų nustatymas vadovaujantis galiojančių teisės aktų

reikalavimais bei Palangos miesto bendrojo plano ir jo koregavimų sprendiniais.

Planavimo organizatorius – Palangos miesto savivaldybės administracijos direktorius.

Plano rengimą inicijuoja iniciatorius.

3. N u s t a t a u, kad teritorijų planavimo dokumento rengėją savo nuožiūra pasirenka

ir teritorijų planavimo dokumento rengimą finansuoja planavimo iniciatorius. Šis įsakymas įsigalioja

šalims pasirašius teritorijų planavimo proceso inicijavimo sutartį.

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos

apygardos skyriui (H. Manto g. 37, LT-92236 Klaipėda) Lietuvos Respublikos ikiteisminio

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos

administracinio teismo Klaipėdos rūmams (Galinio Pylimo g. 9, LT-91230 Klaipėda) Lietuvos

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per 1 (vieną) mėnesį nuo

įsakymo gavimo dienos.

Direktorė Ramunė Olšauskaitė Urbonienė

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Palangos miesto savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2025 m.                    d. įsakymo

Nr. A1-

1 punktu

VILIMIŠKĖS RAJONO DETALAUS SUPLANAVIMO PROJEKTO KOREGAVIMO

ŽEMĖS SKLYPUOSE, KURIŲ KADASTRO NR. 2501/0041:24 IR 2501/0041:25,

PALANGOJE, RENGIMO SCHEMA

                 Planuojama teritorija

                   Nagrinėjama teritorija

____________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Palangos miesto savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL VILIMIŠKĖS RAJONO DETALAUS

SUPLANAVIMO PROJEKTO KOREGAVIMO ŽEMĖS

SKLYPUOSE KURIŲ KADASTRO NR. 2501/0041:24 IR

2501/0041:25, PALANGOJE

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-01-17 Nr. (4.1 E) A1-50

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento adresatas (-ai) Piliečiai

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ramunė Olšauskaitė Urbonienė Direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-17 10:15

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-01-18 00:03

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-05-25 15:37 - 2025-05-24 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ramunė Klevaitytė Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-17 10:31

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-01-17 10:31

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC

Sertifikato galiojimo laikas 2024-07-17 10:15 - 2028-07-16 10:15

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250106.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-01-23)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-01-23 nuorašą suformavo Neringa Petrauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




